
              
 

                             UNIVERSITÁ DEGLI STUDI DI MESSINA  
 

DIPARTIMENTO DI PATOLOGIA UMANA DELL’ADULTO 
E DELL’ETA’ EVOLUTIVA “GAETANO BARRESI” 

(Direttore: Prof. Eugenio Cucinotta) 

      

_____________________________________________________________________________________________________ 
Azienda Ospedaliera Universitaria Policlinico “G. Martino” - Via Consolare Valeria  n. 1 –  98125  Messina 

Direzione (2° piano, pad. F ): Tel. 090221 2885 -  E-mail: ecucinot@unime.it 

Segreteria Amministrativa (1° piano, pad. F). Tel. 090 221 2101 - 3680 

E- mail: dipartimento.patologiaumanadetev@ unime.it - Pec: dipartimento.patologiaumanadetev@pec.unime.it 

 
 

 

 

D.D. N. _____/18 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTO il bando (Prot. n. 73543 del 04.10.2018, D.R. 2056) relativo alla « Procedura di 

valutazione comparativa, per titoli, per il conferimento mediante contratto a titolo 

oneroso di incarichi di insegnamento ai sensi dell’art. 23 della legge n. 240 del 

30.12.2010 » per le esigenze dei Corsi di Studio incardinati al Dipartimento;  

CONSIDERATA la delibera del Consiglio di Dipartimento dell'11.10.2018 – II odg agg. (Nomina 

Commissioni giudicatrici per la procedura di valutazione comparativa, per titoli, 

per il conferimento mediante contratto a titolo oneroso di incarichi di 

insegnamento ai sensi dell’art. 23 della Legge n. 240 del 30/12/2010 - Bandi prot. 

n. 73543 e n. 73554 del 04/10/2018 - della seduta del 27.10.2015); 

VISTA  l’urgenza di dare inizio alle lezioni del I semestre dell’A.A. 2018/19, nonché di  

dare seguito al conferimento degli insegnamenti in atto vacanti e pubblicati nel 

suindicato bando; 

 

VISTA la disponibilità dei Docenti; 

 

                          DECRETA 

 

di nominare la seguente Commissione per valutare le istanze per l’affidamento degli incarichi di 

insegnamento, mediante contratto a titolo oneroso - A.A. 2018/19, pubblicati nel Bando Prot. n. 

73543 per le esigenze dei Corsi di Studio incardinati nel Dipartimento di Patologia Umana 

dell’adulto e dell’età evolutiva “Gaetano Barresi”: 

 

• prof.   Roberto   Dattola  (Presidente) 

• prof.  Emanuele   Sturlese  

• prof.   Salvatore   Di Stefano  

• prof.ssa  Lidia    Lo Schiavo    
 

 

  

           Il Direttore del Dipartimento 

                                            (Prof. Eugenio Cucinotta) 

  

 




		2018-10-18T04:42:19+0000
	Eugenio Cucinotta




